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Consulta 1 - Cuestionario de la encuesta

Consulta 2 - Distribución de las muestras

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2022

El cuestionario, será elaborado por el oferente o la convocante ?

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2022

R 1: El cuestionario será elaborado por el Oferente, y validado por la Convocante.

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2022

Cuál sería la distribución de las muestras, lugares y cantidades ? a modo de realizar un presupuesto de la logística.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2022

Remitirse a las EE.TT, a modo de ejemplo: Asunción; Gran Asunción, CDE, Encarnación, Concepción, Cnel. Oviedo, Mcal.
Estigarribia, otros, el siguiente enunciado es meramente enunciativo no limitativo.
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